DERMALL S.A. 107669

Guayaquil, Septiembre 22 del 2003

Señorita

MARIA DEL PILAR MAGALLANES TABARES
Ciudad.-

A. 215-95-M-02 52862-M-02

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que, la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía **DERMALL S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de ELEGIRLA por unanimidad, para el desempeño de las funciones de **GERENTE GENERAL**, de la misma, por un período de **CINCO** AÑOS.-

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.-

DERMALL S.A., se constituyó por escritura pública que autorizó el Notario Vigésimo Quinto, de Guayaquil, Doctor Segundo Ivole Zurita Zambrano, el 17de Enero del 2.002 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 22 de Febrero del 2.002.-

Atentamente.

PEDRO MENDIETA QUIMI

Partin Mindloth 2

PRESIDENTE

RAZON: Acepto la designación que antecede, declarando que soy ecuatoriana, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Guayaquil, portadora de la cédula de ciudadanía No. 091359354-7.- Guayaquil, 22 de Septiembre del 2003.-

MARIA DEL PILAR MAGALLANES TABARES

and appleanes I

_DERMALL S.A.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **GERENTE GENERAL**, de la compañía **DERMALL S.A.**, a favor de **MARIA DEL PILAR MAGALLANES TABARES**, de fojas **118.443 a 118.445**, Registro Mercantil número **17.434**, Repertorio número **26.416**.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veintitrés de Septiembre del dos mil tres.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

ORDEN: 72022

LEGAL: BILLY JIMENEZ

AMANUENSE: CARLOS JIMENEZ
COMPUTO: CARLOS JIMENEZ

ANOTACION-RAZON: ANGEL NEIRA B.

REVISADO POR: